
Kuželkářky SKK Ji čín B prodloužily vítěznou sérii na osm 
utkání! 

 

Zápasy 9.kola pokračovala 2. nejvyšší kuželkářská soutěž žen. První čtyři  družstva tabulky vyhrávají a tak si 
Jičín B stále udržuje čtyř bodový náskok. Venku kromě Jičína B dokázalo zvítězit ještě družstvo Chýnova. 
Nejlepšího výkonu kola dosáhla v Jičíně domácí Marie Říhová, když shodila 570 kuželek a společně s Danou 
Vikovou 552 se postaraly o skvělý úvod domácích v duelu s Lokomotivou Ústí n.L.  

 

Z utkání se však ještě stalo drama. V prostřední části neuspěla jak Jana Abrahámová 512-524, tak Alena Šedivá a 
bylo srovnáno. V dramatické koncovce v krásné bitvě podlehla i Michaela Nožičková, nejlepší hráčce hostí, 
Slezákové 548-567,  a tak výhru o 24 kuželek 5:3 zachraňovala nejzkušenější domácí hráčka Marie Kolářová 509-
475. 

 

S velkými problémy dával tentokráte sestavu dohromady lídr soutěže SKK Jičín B. V základní sestavě tak musela 
zaskočit Monika Danišová, která letos neodehrála ještě ani jedno utkání a není ani v plném tréninku.  Naštěstí 
domácí ženy Českých Budějovic na tom byly obdobně a nekladly Jičínu větší odpor. Ivana Kaanová 545, Nela 
Pristandová 538, Michaela Kučerová 524 i Nikola Portyšová 502 na zdejší těžké kuželně neztratily se soupeřkami 
jedinou dráhu a Jičín tak zvítězil přesvědčivě 6:2 o více jak dvě stě kuželek. Navíc v nejlepším výkonu 3036, 
který v tomto ročníku druhé ligy žen na zdejších drahách bylo dosaženo. 

 

 SKK Ji čín A 3190 5:3 3166 Loko Ústí nad L. (11,5:12,5) 

 ŘÍHOVÁ Marie 570 3:1 561 ODSTRČILOVÁ Tereza 
 VIKOVÁ Dana 552 3:1 488 BOŘUTOVÁ Marcela 
 ABRAHÁMOVÁ Jana 512 1:3 524 ŠÍPKOVÁ Tereza 
 ŠEDIVÁ Alena 499 1:3 551 BALZEROVÁ Jana 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 548 1,5:2,5 567 SLEZÁČKOVÁ V ěra 
 KOLÁŘOVÁ Marie 509 2:2 475 JANDÍKOVÁ Eva 
 

TJ Lokomotiva České Bud ějovice 2792 2:6 3036 SKK Ji čín B (6:18) 

 KREKLOVÁ Lucie 399 0:4 502 PORTYŠOVÁ Nikola 
 ŠTRUPLOVÁ Zdena 506 2:2 494 HERCÍKOVÁ Monika 
 KULOVÁ Veronika 481 0:4 524 KUČEROVÁ Michaela 
 DOUDOVÁ Jindřiška 435 0:4 544 KAANOVÁ Ivana 
 ŠAFRÁNKOVÁ Milada 545 4:0 434 DANIŠOVÁ Monika 
 KLOJDOVÁ Martina 426 0:4 538 PRISTANDOVÁ Nela 

Výsledky 9. kola: 
 
TJ Neratovice -  TJ Sokol Chýnov 3:5 3114-3121 (11,5:12,5)21.11. 

SKK Jičín A -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3190-3166 (11,5:12,5)21.11. 

SK Žižkov Praha -  SKK Náchod B 6:2 3108-3049 (13:11) 21.11. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  SKK Jičín B 2:6 2792-3036 (6:18) 21.11. 

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  TJ Sparta Kutná Hora 0:0 0-0 (0:0) 21.11. 

Tabulka: 
 1. SKK Jičín B 8 8 0 0 53,0:11,0 131,5:60,5 3157 16 
 2. SK Žižkov Praha  8 6 0 2 38,5:25,5 105,5:86,5 3141 12 
 3. SKK Jičín A 8 5 1 2 38,0:26,0 102,5:89,5 3061 11 
 4. TJ Sokol Chýnov  8 5 1 2 35,0:29,0 95,0:97,0 3148 11 



 5. TJ Sparta Kutná Hora  8 4 1 3 35,0:29,0 98,5:93,5 3083 9 
 6. SKK Náchod B 8 4 0 4 34,0:30,0 99,0:93,0 3137 8 
 7. TJ Loko Ústí nad Labem  8 3 1 4 27,0:37,0 92,0:100,0 3074 7 
 8. TJ Bižu Jablonec nad Nisou  7 2 2 3 25,5:30,5 80,5:87,5 2994 6 
 9. TJ Lokoa České Budějovice  8 1 2 5 22,0:42,0 83,0:109,0 3006 4 
 10. TJ Neratovice  9 1 1 7 25,0:47,0 93,0:123,0 3014 3 
 11. Sokol Kolín  8 0 1 7 19,0:45,0 75,5:116,5 3003 1 
 

10. kolo 

28.11.15 so 10:00 SKK Jičín B - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  Pavlata 
28.11.15 so 10:00 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - SK Žižkov Praha  Strachoň 
28.11.15 so 10:00 Sokol Kolín - TJ Neratovice  Hetcl 
28.11.15 so 11:00 SKK Náchod B - TJ Lokomotiva České Budějovice  Doucha 
28.11.15 so 14:00 TJ Sokol Chýnov - SKK Jičín A  Smažík 

  Jiří Kapucián  

 


